



Apple FrangipaneTartlet 100 g, kart à 28

Porsjons epleterte på mørdeig med vaniljekrem, mandler og eple. Serveres gjerne lun med litt krem, vaniljeis/saus.

Varenummer: 3510 | EPD-nummer: 6158174 | GTIN: 05410683147223



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Panesco

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

postmaster@kb-as.no
kristiania gourmet.no/

**125 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra Panesco**

Ingredienser

eple (40%), **hvetemel**, sukker, vaniljesauskrem (**hmelk**, vann, sukker, modifisert stivelse (mais), Skummet**melk**, fløte (**melk**), mysepulver (**melk**), palmeolje, geleringsmiddel (karragenan), farge (karotener), aroma, ekstraherte vaniljestenger), smør, (**melk**), vann, **egg**, potetstivelse, mandler(2%), vegetabiliske fettstoffer (palme, kokosnøtt), glukosesirup, **eggeplomme**, **eggehvite**, syre (sitronsyre), antioksidant (askobinsyre), rapsolje, geleringsmiddel (pektiner), jodsalt, emulgator (mono - og diglyserider av fettsyrer), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), fortykningsmidler (xantangummi, gurangummi), surhetsregulerende midler (natriumsitater, citronsyre), sitronsaft

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter Mandel	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Gluten (Havre, Rug, Spelt, Bygg), Nøtter (Hassel nøtter, Makadamianøtter, Pekannøtter, Pistasj nøtter, Valnøtter) og Soya**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 348 kJ/ 322 kcal
Fett	15,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	7,90 g
Karbohydrat	42,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,00 g
Protein	4,40 g
Salt	0,15 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Opphavsland	Belgia
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	3510
EPD-nummer	6158174
GTIN	05410683147223
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	08.02.2023
Oppdatert dato	09.11.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-4 grader (C)
Temperatur, max.	18 grader (C)
Holdbarhet, total	270 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	90 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	2 dager

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Kaker – søte (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Type kake	Uklassifisert